ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 3448

Об утверждении проекта планировки территории в составе с проектом межевания территории
Рассмотрев обращение ФГБУ «Рослесинфорг» об утверждении проекта планировки территории в составе с проектом межевания территории, по объекту «Строительство линейного объекта – трубопровод (газопровод высокого давления) для жилого массива «Серебряное озеро» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемый проект планировки территории в составе с проектом межевания территории, по объекту «Строительство линейного объекта – трубопровод (газопровод высокого давления) для жилого массива «Серебряное озеро» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан» земельного участка общей площадью 2,8287 га, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, Айшинское сельское поселение, Айшинское участковое лесничество Зеленодольского лесничества, квартал №45 части выделов 14,15,18,19,42,48.
2.
Разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

      И.Р. Ганиев